singula quippe nomina iuncturasq verborum et pretermiſſe in regum libris tanguntur historie: et iuumerabiles explican tur euangelij questiones propter quod in hoc libro ſimilis pcessus eſt ſicut in libro Regum: ſicut magis videbitur in huic libri diuifione.

**L**a. I

**A**DAM seth enos cai nañ. Liber Paral. ſic diuidif: qz pmo argue d regno iſraelis vñto. ſecūdo de bipartito. ii. libro. Circa primū ſcī,

dum q texit generationes vſqz ad dauid ut oſtendaſ qualiter dauid deſcen dit a patrib<sup>o</sup> sanctis iacob isaac et abraam q prim<sup>o</sup> fidem vni<sup>o</sup> dei cōſtanſ p publice prediſauit: ſicut dictuſ ſuit Gen. p. 7. et occaſione hui<sup>o</sup> oſtēdit qualif abram deſcendit ab adā per patres ſtōes. ſz seth: noe: ſem: et alios electos. Ni

muis igitur liber Paral. ſic diuidiſſit: qz pmo quaſi chronice texit genealogi asvſqz ad dauid et tūc pſequit de facie eius. x. ca. Quo ad primū primo ponit ordine generationū vſqz ad iacob: qz vſqz ad eū nulla generatio fuerat tota electa. ſecūdo a iacob p duodecim pa triarchas texiſtū generationes ſequentes vſqz ad transmigrationē babylōis ca. ii. Tertio generationes poſt trāſmi grationē. ca. ix. Circa primū texit pmo generationes ab adā vſqz ad noe. Se cūdo p tres filios noe venit ad abraaz ibi: filiū iaphet. Tertio p tres uxores abraam venit ad iacob: dans cui libe numerū certū ibi: filiū aut abraā. Circa pmo dr. d ADAM seth *et cetera* ſub intelligit genuit: et ſic de alijs. de cain autem et abel filius adam nō ſacit men tionē: quia abel mortuus fuſt ſine ge neratione: et generatio ipſius cain fuſt tota deleta in diluuiō. Generationes autem iſte plenius poſte ſunt Gen. v. et ibidem fuerunt expoſite. e Sem

cham et iaphet. in iſtis nō ſubintelligitur genuit: qz vñ nō genuit aliū: ſed fuerunt frēs et filiū noe: vt habetur Gen. v. et ſcribunt h̄i q ſi tres generationes: qz filiū eoz occupauerūt tres ḡtes orbis: filiū ſem aſia: filiū iaphet europā: et filiū cham ap̄cam: vt dicit Josephus. i. li. antiq̄tatū. iſtud tñ ē intelligendū p

maiori pte: nō tñ totaliſ: qz filiū iaphet obtinuerūt pte alii: et filiū cham ſil. f FILIUS iaphet. Hic pñr p filios noe deſcedit ad abraā: et pmo ponit generationes iaphet: et generationes chā: qz ille nō erāt pſequēde: vltimo vero generationes ſem: quia ille erant pſequēde tanq; a deo electe: qz ab illis deſcendit abraam iſaac et iacob: et duodecim patriarche: et tandem dauid de patriarcha iuda: cui regnū pſequit liber iſte: vt predictū eſt. Considerandū etiā q ſicut dicit Hiero. lib. de hebraicis qſtio nibus. iſti filiū noe a quibus populata ē terra poſt diluuiō: no mina locis et gentib<sup>o</sup> reliquerūt: ex quib<sup>o</sup> poſtea mutata ſunt plurima ppter longitudinē tēpoꝝ et bella ſupuenientia: p q de leta ſunt noīa multaz gentiū et mutata noīa ciuitatū: aliquā tñ adhuc pmanent in ſe vel in aliq ſimili ſeu pñiquo. g GOMER.